
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro Decouverte

Comité : NOUVELLE AQUITAINE FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 4 mars 2018

COMPOSITION DES JURYS à : PERIGUEUX

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre WALCZAK Solenn LES SIRENES D'ORNON 177471 A WALCZAK Solenn LES SIRENES D'ORNON 177471 A

Jury N°1

Vice-Arbitre LEBRET Tanguy A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 785379 examen C LEBRET Tanguy A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 785379 examen C

Juges NF°1 MARCHAT Noémie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 61861 B VIERGE Alexia LES SIRENES D'ORNON 1176697 C

NF°2 NOE Laurie PESSAC NAT'SYNCHRO 627549 D DEPART Mathilde AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 734152 D

NG°1 VIERGE Alexia LES SIRENES D'ORNON 1176697 C AURIGIÉ Mathilde CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 898515 D

NG°2 BAZIN Bethilie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION1052958 D NOE Laurie PESSAC NAT'SYNCHRO 627549 D

MELLOT Lara LES SIRENES D'ORNON 1160189 MELLOT Lara LES SIRENES D'ORNON 1160189

DUPHIL Laurence GIRONDINS BORDEAUX 1168688 VIERGE Françoise #N/A #N/A #N/A

Informatique

dél. nageuses : VIERGE Françoise #N/A #N/A #N/A BAZIN Bethilie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 1052958 D

Jury N°2

Vice-Arbitre LEBRET Tanguy A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 785379 examen C

Juges NF°1 YETKINOGLU Karine GIRONDINS BORDEAUX 336122 A

NF°2 MARCHAT Noémie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 61861 B

NG°1 LEBRET Tanguy A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 785379 examen C

NG°2 ETRYHARD Jean-François CN GUÉRET 162058 A

DUPHIL Laurence GIRONDINS BORDEAUX 1168688

WALCZAK Solenn LES SIRENES D'ORNON 177471 A

FRADET Ambre #N/A #N/A #N/A

Informatique

dél. nageuses : CHATELIN Sophie #N/A #N/A #N/A

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre WALCZAK Solenn LES SIRENES D'ORNON 177471 A WALCZAK Solenn LES SIRENES D'ORNON 177471 A

Jury N°1

Vice-Arbitre LEBRET Tanguy A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 785379 examen C LEBRET Tanguy A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 785379 examen C

Juges NF°1 VIERGE Alexia LES SIRENES D'ORNON 1176697 C VIERGE Alexia LES SIRENES D'ORNON 1176697 C

NF°2 LEBRET Tanguy A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 785379 examen C MARCHAT Noémie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 61861 B

NG°1 DEPART Mathilde AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 734152 D

NG°2 MARTINEZ Sylvie CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 703695 B

MELLOT Lara LES SIRENES D'ORNON 1160189 MELLOT Lara LES SIRENES D'ORNON 1160189

DUPHIL Laurence GIRONDINS BORDEAUX 1168688 DUPHIL Laurence GIRONDINS BORDEAUX 1168688

GOUTRY Virginie A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX2773305 examen D JOANNY Clémentine CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 1363904 examen D

Informatique

dél. nageuses : LABAILS Delphine A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX2773299 examen D FRADET Ambre #N/A #N/A #N/A

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat



Synchro Decouverte Comité : NOUVELLE AQUITAINE

limite impression

Passé le: 4 mars 2018 à : PERIGUEUX

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
JOLARD Eva A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 EPREUVE VALIDEE

COSTE Alyssa A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 EPREUVE VALIDEE

MARCHAND Lucine A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 EPREUVE VALIDEE

GORNET Agathe A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 EPREUVE VALIDEE

GOUTRY Emie A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2006 EPREUVE VALIDEE

LOSEILLE Valentine A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2005 EPREUVE VALIDEE

BEAUDOU Estrella CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE

RUFFET Jeanne CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE

PEDRETTI Elsa CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE

FRADIN Ambre CN GUÉRET 2002 EPREUVE VALIDEE

LALANDE Roxanne ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2009 EPREUVE VALIDEE

PELLETIER Philomène ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2008 EPREUVE VALIDEE

VARACHE Jade ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2008 EPREUVE VALIDEE

BERCHEMIN Éva ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2007 EPREUVE VALIDEE

ZUBIZARRETA Anaïs ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2007 EPREUVE VALIDEE

DUBOIS Manon GIRONDINS BORDEAUX 2009 EPREUVE VALIDEE

LELIEVRE Alexane LES SIRENES D'ORNON 2009 EPREUVE VALIDEE

DERMEL Tessa LES SIRENES D'ORNON 2007 EPREUVE VALIDEE

TROUILLEZ Lilouna PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE

HENRY OSOUF Natacha PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE

LESPINE Pauline A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2008 EPREUVE NON VALIDEE

CRESSON Ghaïa A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2007 EPREUVE NON VALIDEE

BENSMAIL Inès AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2007 EPREUVE NON VALIDEE

JAMMET Eléonore CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE

LAIRI Soraya ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2008 EPREUVE NON VALIDEE

COIC Temperence LES SIRENES D'ORNON 2008 EPREUVE NON VALIDEE

GIVERNAUD Lyse LES SIRENES D'ORNON 2008 EPREUVE NON VALIDEE

DUBOURG Clara PESSAC NAT'SYNCHRO 2003 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : NOUVELLE AQUITAINE

limite impression

Passé le: 4 mars 2018 à : PERIGUEUX

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
JOLARD Eva A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 VALIDATION PARTIELLE

BREUIL Anna A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2008 VALIDATION PARTIELLE

MASSIAS-VIGIER Axelle A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2007 VALIDATION PARTIELLE

MAURICE Alizée A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2007 VALIDATION PARTIELLE

COSTE Alyssa A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 VALIDATION PARTIELLE

GORNET Agathe A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 VALIDATION PARTIELLE

AUBRY Calliste CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2004 VALIDATION PARTIELLE

BORDES Emmie CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2008 VALIDATION PARTIELLE

LAMOUR Ines CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2007 VALIDATION PARTIELLE

PLAS Elodie CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2004 VALIDATION PARTIELLE

TALLAIRE Matea CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2006 VALIDATION PARTIELLE

GARDOU-ROSENTHAL Coline CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2007 VALIDATION PARTIELLE

CALVET Madeline CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2004 VALIDATION PARTIELLE

SAULLE Wendy CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2007 VALIDATION PARTIELLE

VARACHE Jade ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2008 VALIDATION PARTIELLE

AVIGNON Emie ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2008 VALIDATION PARTIELLE

NOUGARET Juliette GIRONDINS BORDEAUX 2009 VALIDATION PARTIELLE

DUBOURG Mayli LES SIRENES D'ORNON 2009 VALIDATION PARTIELLE

DERMEL Tessa LES SIRENES D'ORNON 2007 VALIDATION PARTIELLE

FOURNIER Iseline LES SIRENES D'ORNON 2009 VALIDATION PARTIELLE

TROUILLEZ Lilouna PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

LAPUYADE VIDALIE Ciara PESSAC NAT'SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

RIBERA Lou-Anne PESSAC NAT'SYNCHRO 2009 VALIDATION PARTIELLE

HENRY OSOUF Natacha PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

SORT Léonie PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

TRAPY Clothide A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2006 EPREUVE NON VALIDEE

LOSEILLE Valentine A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2005 EPREUVE NON VALIDEE

PEDRETTI Elsa CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

CANALE-VILELLA Eden CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2005 EPREUVE NON VALIDEE

SOLIGNAC Heloise ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2007 EPREUVE NON VALIDEE

ZUBIZARRETA Anaïs ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2007 EPREUVE NON VALIDEE

DECELLE Emma ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2007 EPREUVE NON VALIDEE

COIC Temperence LES SIRENES D'ORNON 2008 EPREUVE NON VALIDEE

LELIEVRE Alexane LES SIRENES D'ORNON 2009 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : NOUVELLE AQUITAINE

limite impression

Passé le: 4 mars 2018 à : PERIGUEUX

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
TRAXEL Manon A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2008 VALIDATION PARTIELLE

CARREY Emma A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2008 VALIDATION PARTIELLE

AUDY Lucie A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2005 VALIDATION PARTIELLE

MATHIEU Elsa A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2009 VALIDATION PARTIELLE

DUVERNEUIL Marielle A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2006 VALIDATION PARTIELLE

ROUMAT Alissia A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2008 VALIDATION PARTIELLE

COLLIER Lou-Ann A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2005 VALIDATION PARTIELLE

BERTEAU Flore AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2007 VALIDATION PARTIELLE

VIELLEPEAU Léna AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2009 VALIDATION PARTIELLE

COELHO Emma CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2005 VALIDATION PARTIELLE

CALVET Madeline CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2004 VALIDATION PARTIELLE

FAIDIT Lilou CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2006 VALIDATION PARTIELLE

MASMALET Neela CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2007 VALIDATION PARTIELLE

SAULLE Wendy CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2007 VALIDATION PARTIELLE

FOULQUIER Maïalen CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2006 VALIDATION PARTIELLE

VIOZELANGE Marie-Lou CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2008 VALIDATION PARTIELLE

FRANCO Thais CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2008 VALIDATION PARTIELLE

JOSEPH Candyce CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2006 VALIDATION PARTIELLE

AUBRY Calliste CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2004 VALIDATION PARTIELLE

HUBERT Noaomie ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2009 VALIDATION PARTIELLE

ZUBIZARRETA Anaïs ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2007 VALIDATION PARTIELLE

SOLIGNAC Heloise ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2007 VALIDATION PARTIELLE

GOILLOT Calixte GIRONDINS BORDEAUX 2010 VALIDATION PARTIELLE

FOURNIER Iseline LES SIRENES D'ORNON 2009 VALIDATION PARTIELLE

DELETRAIN Chloé LES SIRENES D'ORNON 2009 VALIDATION PARTIELLE

LELIEVRE Alexane LES SIRENES D'ORNON 2009 VALIDATION PARTIELLE

DUBOURG Mayli LES SIRENES D'ORNON 2009 VALIDATION PARTIELLE

GIVERNAUD Lyse LES SIRENES D'ORNON 2008 VALIDATION PARTIELLE

LE GOULVEN Elise LES SIRENES D'ORNON 2009 VALIDATION PARTIELLE

SORT Léonie PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

GASREL Amélie PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

HENRY OSOUF Natacha PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

LAPUYADE VIDALIE Ciara PESSAC NAT'SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

JIMENEZ Romane PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

PLAS Elodie CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2004 EPREUVE NON VALIDEE

LAMOUR Ines CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2007 EPREUVE NON VALIDEE

POIRIER Juline CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2008 EPREUVE NON VALIDEE

LASFARGUES Camille CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2007 EPREUVE NON VALIDEE

AVIGNON Emie ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2008 EPREUVE NON VALIDEE

DECELLE Emma ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2007 EPREUVE NON VALIDEE

DERMEL Tessa LES SIRENES D'ORNON 2007 EPREUVE NON VALIDEE

RIBERA Lou-Anne PESSAC NAT'SYNCHRO 2009 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : NOUVELLE AQUITAINE

limite impression limite impression

Passé le: 4 mars 2018 à : PERIGUEUX

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
CHASSANG Camille A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

JANSON Norah LES SIRENES D'ORNON 2007 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

DEFOIS Chloé A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

POUPON Maëly AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

VARACHE Jade ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

FORTIN Melia GIRONDINS BORDEAUX 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

SARNEL Leane CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BENSMAIL Sarah AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

TROUILLEZ Lilouna PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

FERREIRA Lena A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

LALANDE Roxanne ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2009 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

RONDEAU Faustine CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

RONDEAU Romane CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2003 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BOSGIRAUD Lola PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

JANSON Maeva LES SIRENES D'ORNON 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

NEZELOF Manon CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ARGE-FAE Eléna LES SIRENES D'ORNON 2005 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 0

BESSE Camille CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 0

LAIRI Soraya ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 0

JAMMET Eléonore CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2

BOUNILLE Inès CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 1 0

LELIEVRE Alexane LES SIRENES D'ORNON 2009 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 0

DELETRAIN Chloé LES SIRENES D'ORNON 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 0

PECHEUL Emmy CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2004 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 0

LE GOULVEN Elise LES SIRENES D'ORNON 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 0

GARDOU-ROSENTHAL Coline CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 0

PELLETIER Philomène ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 0

PARLANT Léna LES SIRENES D'ORNON 2007 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 0

BORDENAVE Alixe GIRONDINS BORDEAUX 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 0

DUBOURG Clara PESSAC NAT'SYNCHRO 2003 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 0

DUBOIS Manon GIRONDINS BORDEAUX 2009 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 0

CHEYROU Lucile PESSAC NAT'SYNCHRO 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 0

GOILLOT Calixte GIRONDINS BORDEAUX 2010 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 1 1

MAINARD Armony CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 0

HERAUT Anna A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2005 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 2

DUBOURG Mayli LES SIRENES D'ORNON 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2

DONNIO Manon GIRONDINS BORDEAUX 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 0

BERCHEMIN Éva ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2007 EPREUVE NON VALIDEE 2 1 0 0

DONNIO Romane GIRONDINS BORDEAUX 2010 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 0

AUBRY Calliste CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2004 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 0 2

FOURNIER Iseline LES SIRENES D'ORNON 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 0

POIRIER Inés A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 0


